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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Wrap Tortilla Traditional Plain, 15 cm

Verkehrsbezeichnung            : Gepresste Weizenmehlfladen, gebacken, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : GROSSBRITANNIEN

Hersteller                     : SALOMON FoodWorld

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SALOMON FoodWorld

GTIN                           : 4004074905137

LAN                            : 8486000

Höhe                           : 168 mm

Breite                         : 369 mm

Tiefe                          : 384 mm

Nettogewicht                   : 8640 g

Bruttogewicht                  : 9492 g

Füllmenge                      : 8640 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Zucker, Emulgator (Mono- und Diglyceride

                                 von Speisefettsäuren), Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate),

                                 Speisesalz, Säuerungsmittel (Äpfelsäure).

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1324 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 314 kcal

Fett                           : ca. 7,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 53,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,9 g

Eiweiß                         : ca. 8,0 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Wraps im Kühlschrank auftauen. Vor dem Füllen ohne Fett kurz in der Pfanne oder

                                 auf einer heißen Platte erwärmen, dann füllen, falten, wickeln, rollen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Apfelsäure, Diphosphate, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.10.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


